O prazo de execução do referido na Cláusula Primeira corresponde ao ano de 2020. 

Cláusula Terceira 

Obrigações do Primeiro Outorgante 

1. O valor total do investimento considerado elegível pela Autarquia para execução do previsto no 

número 2 da cláusula primeira é de 19.458,00€ (dezanove mil quatrocentos e cinquenta oito euros) 

suportado da seguinte forma: 

a) até  5.837,40€ (cinco mil oitocentos e trinta e sete euros e quarenta cêntimos) pelo Primeiro 

Outorgante; 

b) a restante verba pelo Segundo Outorgante. 

2. O valor total do investimento considerado elegível pela Autarquia para execução do previsto no 

número 3 da cláusula primeira  é de 702,00€ (setecentos e dois euros) suportado da seguinte forma: 

a) até  210,60€ (duzentos e dez euros e sessenta cêntimos) pelo Primeiro Outorgante; 

b) a restante verba pelo Segundo Outorgante. 

237/20 2020-11-05

mailto:presidente@cm-agueda.pt
http://www.cm-agueda.pt/